
Nowa  przyszłość?  Będziemy
musieli trzymać się z dala od
ludzi,  którzy  zostali
zaszczepieni?

Nie  zaprojektowali  szczepionki  po  to,  aby
wyleczyła z covid-19
Początek  szalbierstwu  dały  szalone  prognozy  Fergusona  z
Imperial  College  [Neil  Morris  Ferguson,  bryt.  epidemiolog,
prof.  biologii  matematycznej,  specj.  w  zakr.
rozprzestrzeniania się chor. zakaźnych u ludzi i zwierząt. –
przyp. tłum.].

Ferguson  to  autor  modeli  matematycznych  o  zatrważającym
dorobku. Planujący oszustwo wiedzieli, że prognozy Fergusona
były absurdalne. Musieli też zdawać sobie sprawę z tego, że
dotychczasowe przewidywania Fergusona okazywały się żenująco
nietrafne. Niemniej jednak użyto jego prognoz jako pretekstu
dla  lockdownów,  wprowadzenia  “dystansowania  społecznego”,
masek, zamykania szkół i oddziałów szpitalnych.

Był to kompletny obłęd z covid-19.

Logicznym posunięciem byłoby odizolowanie osób z infekcją –
podobnie jak chorych na grypę prosi się o pozostanie w domach
– i roztoczenie opieki nad najbardziej narażonymi: głównie
osobami starszymi z chorobami serca lub klatki piersiowej.
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Jednak politycy i ich doradcy zrobili wszystko na odwrót; zaś
ci, którzy to kwestionowali, byli uciszani i demonizowani.

Nie ulega wątpliwości, że kontakty z innymi wzmacniają system
odpornościowy ludzi zdrowych. Zdrowe dzieci i ludzie młodzi
mają bardzo silny układ odpornościowy. W istocie najbardziej
narażone na nowego wirusa mogą być tylko osoby starsze.

A jednak światowi politycy i ich doradcy celowo skierowali nas
ku programowi masowych szczepień.

Od początku zapewniano opinię publiczną, że ​​tylko dzięki
wielkiemu programowi szczepień będzie można przywrócić część
utraconych wolności. I od samego początku był to niebezpieczny
nonsens.

Zatwierdzone  naprędce  eksperymentalne  szczepionki  nigdy  nie
miały zapewnić tego, co wmówiono ludziom. Nie zaprojektowano
ich,  by  zapobiegać  infekcji  lub  przenoszeniu  choroby.
Szczepionki nie powstrzymują przed zarażaniem się COVID-19 i
nie zabezpieczają przed przenoszeniem choroby dalej.

Szczepionki pomagają zaledwie ograniczyć nasilenie objawów u
części  zaszczepionych.  Tymczasem  ogromna  większość
zaszczepionych wierzy, że zostali ochronieni przed infekcją.
To było kolejne oszustwo.

Wirusy  korony  szybko  się  mutują.  Osoby
zaszczepione będą miały duże problemy z nowymi
wirusami
Nie dość, że szczepionki nie zapewniają tego, w co wierzą
ludzie, to jeszcze generują one trzy poważne problemy.

Pierwszym  oczywistym  problemem  jest  to,  że  okazało  się,
że eksperymentalne szczepionki są skrajnie niebezpieczne – już
zabiły  wielu  i  spowodowały  poważne  niepożądane  odczyny
poszczepienne u wielu kolejnych.

Rozmiar tego problemu można ocenić na podstawie faktu, że



nawet władze przyznają, że prawdopodobnie zgłoszonych zostanie
jedynie  1  na  100  (1%)  spośród  zgonów  i  poważnych  obrażeń
poszczepiennych. Nie można oszacować, ile osób umrze z powodu
alergii, chorób serca, udarów, problemów neurologicznych, ani
ile oślepnie lub zostanie sparaliżowanych.

Na  mojej  stronie
internetowej  (http://www.vernoncoleman.com/vaccineskilling9.ht
m) znajduje się lista osób, o których wiadomo, że odniosły
obrażenia lub zmarły w wyniku szczepienia, i jest to zaiste
porażająca lektura.

Liczba zgonów przeraża, ale większość władz utrzymuje, że są
to wszystko “zbiegi okoliczności”. Gdy ktoś umiera w ciągu 60
lub 28 dni od pozytywnego wyniku testu na COVID-19 – nawet
jeśli ten był fałszywy – jest automatycznie traktowany jako
“zgon na COVID-19″, żeby podbić statystyki. Ale kiedy zdrowi
młodzi ludzie umierają w ciągu godzin od zaszczepienia, śmierć
traktowana jest jako zwykły zbieg okoliczności. Jakże wiele
tragicznych zbiegów okoliczności miało zatem miejsce.

Drugim  problemem,  dotyczącym  układu  odpornościowego,  jest
możliwość  wystąpienia  tzw.  efektu  odpowiedzi  odpornościowej
swoistej [w oryg. ang.: pathogenic priming – przyp. tłum.] –
burzy  cytokinowej.  Dzieje  się  tak  dlatego,  że  układ
odpornościowy  osoby  zaszczepionej,  zostaje  przygotowany  do
szczególnie silnej reakcji, jeśli osoba ta wejdzie w kontakt z
wirusem  w  przyszłości.  Rezultat  może  być  katastrofalny  i
obawiam  się,  że  może  się  to  okazać  jesienią  i  podczas
następnej zimy. Osoby, które otrzymały szczepionkę, będą miały
poważne  kłopoty,  gdy  następnym  razem  zetkną  się  z
koronawirusem.  Ich  układ  odpornościowy  zareaguje  przesadnie
mocno i prawdopodobnie nastąpi wtedy wiele zgonów.

Pacjenci nie zostali oficjalnie ostrzeżeni o tym problemie,
chociaż  dowody  zostały  opublikowane  w  czasopiśmie
“International Journal of Clinical Practice” w październiku
2020 r. w artykule pt. Informed consent disclosure to vaccine
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trial subjects of risk of COVID-19 vaccines worsening clinical
disease.

Wszakże  nie  było  na  to  świadomej  zgody  pacjentów,  a
podejrzewam, że i większość lekarzy nie zdaje sobie sprawy z
zagrożeń.

I to sprowadza nas do trzeciego problemu, którego chyba się
nie spodziewali.

A  został  on  właśnie  nakreślony  przez  dr.  Geerta  Vanden
Bossche’a, wybitnego specjalistę ds. szczepionek. W istocie,
byłem  początkowo  sceptyczny  wobec  jego  słów,  ponieważ  dr
Bossche wcześniej współpracował z GAVI [oficjalnie: Gavi, the
Vaccine Alliance, uprzednio: the GAVI Alliance, a wcześniej:
the Global Alliance for Vaccines and Immunization – przyp.
tłum.] i Gates Foundation. Jest ostatnim, którego można by
określić jako przeciwnika szczepień.

Dr  Bossche  wskazał  na  to,  że  obecnie
stosowane  szczepionki  są  niewłaściwą
bronią w walce z tą konkretną infekcją
wirusową.
Podając  milionom  ludzi  szczepionki,  w  sposób  katastrofalny
uczymy  wirusa,  jak  mutować,  jak  stawać  się  silniejszym  i
bardziej śmiercionośnym. Próby opracowania nowych szczepionek
na nowe mutacje tylko pogarszają sytuację, ponieważ naukowcy
nie są w stanie wyprzedzić zmutowanych wirusów. A ludzie,
którzy  zostali  zaszczepieni,  dzielą  się  teraz  zmutowanymi
wirusami z osobami z ich otoczenia. Mutacje stają się coraz
silniejsze i bardziej zabójcze.

Odwołanie lockdownów będzie idealnie zgrane w czasie, tak aby
nowe mutacje wirusa COVID-19 rozprzestrzeniły się na szeroką
skalę.

Istnieje też inny problem, który się z tym wiąże.



Zwykle nasze ciała zawierają białe krwinki, które pomagają nam
zwalczać  infekcje.  Komórki,  zwane  komórkami  NK  [od  ang.
Natural Killer – przyp. tłum.], czyli “urodzonymi mordercami”,
pomagają  zniszczyć  “złe  komórki”,  które  atakują  organizm.
Kiedy komórki NK wykonają już swoją pracę, pojawiają się nasze
przeciwciała i sprzątają bałagan.

Dr  Bossche  wyjaśnia  jednak,  że  szczepionki  na  COVID-19
wyzwalają  produkcję  bardzo  specyficznych  przeciwciał,  które
konkurują  z  naturalnymi  mechanizmami  obronnymi  osób,  które
otrzymały szczepionki.

Naturalne systemy obronne tych, którzy zostali zaszczepieni,
są tłumione, ponieważ specyficzne przeciwciała, które zostały
wyprodukowane przez szczepionkę, po prostu przejmują kontrolę.

Te specyficzne przeciwciała, wytwarzane przez szczepionki, są
trwałe.

Pozostają w ciałach zaszczepionych na zawsze.

Nowa przyszłość? Będziemy musieli trzymać się z
dala od ludzi, którzy zostali zaszczepieni?
Katastrofalnym  skutkiem  jest  to,  że  naturalne  systemy
odpornościowe  dziesiątek  czy  setek  milionów  osób,  które
otrzymują szczepionki, są skutecznie niszczone.

Ich  układ  odpornościowy  nie  będzie  zdolny  zwalczyć  żadnej
zmutowanej  odmiany  wirusa,  która  może  rozwinąć  się  w  ich
ciele. A zmutowane wirusy mogą następnie rozprzestrzenić się w
społeczeństwie.  Uważam,  że  właśnie  dlatego  nowe  odmiany
wirusów pojawiają się na obszarach, gdzie szczepionkę podano
wielu ludziom.

Wniosek jest taki, że podanie szczepionek stworzy wirusowi
możliwość stawania się nieskończenie bardziej groźnym. Każdy
zaszczepiony osobnik uzyskuje potencjał, by stać się masowym
mordercą,  ponieważ  jego  ciało  staje  się  laboratorium



produkującym  śmiercionośne  wirusy.  Co  gorsza,  niektóre  ze
szczepionych  osób  mogą  stać  się  bezobjawowymi  nosicielami,
rozsiewającymi wokół siebie śmiercionośne wirusy.

Ci, którzy otrzymali szczepionkę, nie będą w stanie zareagować
na mutacje, ponieważ ich systemy odpornościowe zostały już
przejęte  przez  sztuczny  system  obronny,  nadany  im  przez
szczepionkę i zaprojektowany do walki z pierwotną formą wirusa
COVID-19. Zaszczepieni będą tym bardziej narażeni na ryzyko,
gdy  nowe  mutacje  zaczną  się  rozprzestrzeniać.  Ich  ciała
zostały trwale i wyłącznie przystosowane do obrony przed starą
formą wirusa, która szybko staje się nieaktualna.

Podawanie nowych szczepionek w niczym nie pomoże, ponieważ
zmutowany  wirus  nie  będzie  podatny  na  ataki.  Twórcy
szczepionek nie będą w stanie wyprzedzić mutującego wirusa.
Należało to przewidzieć. To dlatego szczepionki przeciw grypie
często nie działają.

Politycy  i  ich  doradcy  będą  kłamać  i  winić
niezaszczepionych  za  rozwój  nowych  mutacji  i
wzrost liczby zgonów, który nastąpi.
Ale jeśli dr Bossche ma rację, a ja uważam, że tak, to właśnie
zaszczepione jednostki będą zagrożeniem dla ludzkości. Będą
poważnym  zagrożeniem  dla  każdego,  kto  także  został
zaszczepiony.  Ale  będą  również  poważnym  zagrożeniem  dla
nieszczepionych,  ponieważ  wirusy,  które  rozsiewają,  są
bardziej niebezpieczne, niż te pierwotne.

Stąpamy po grząskim gruncie. Jeśli teraz nie zatrzymamy tego
programu  szczepień,  to  bez  przesady  można  stwierdzić,  że
zagrożona jest sama przyszłość ludzkości. Czy o to chodziło
tym, którzy próbowali “opchnąć” nam Wielki Reset? 

Nie  wiem.  Może  ich  celem  od  początku  było  zabicie  nas
wszystkich.

A może ich niecny spisek po prostu wymknął się spod kontroli.



W  Wielkiej  Brytanii  Ferguson,  Hancock,  Whitty  i
Vallance [Matthew John David Hancock – sekretarz stanu ds.
zdrowia  i  opieki  społ.  w  rządzie  bryt.;  Christopher  John
MacRae Whitty – bryt. lekarz i epidemiolog, gł.doradca rządu
ds.  medycyny;  Sir  Patrick  John  Thompson  Vallance  –  bryt.
lekarz, naukowiec, farmakolog kliniczny, gł. doradca rządu ds.
nauki  –  przyp.  tłum.]  zawsze  wydawali  mi  się  całkowicie
niewłaściwymi  ludźmi  do  kierowania  odpowiedzią  kraju  (na
zagrożenie COVID-19). Uważam, że w Stanach Zjednoczonych dr
Fauci [Anthony Fauci – amer. lek. immunolog, dyr. Narodowego
Instytutu Alergii i Chorób Zakaźnych (NIAID), gł. doradca med.
prezydenta USA – przyp. tłum.] był niewłaściwym człowiekiem.

Od  początku  obawiałem  się,  że  zostali  wybrani,  ponieważ
właśnie są “niewłaściwymi ludźmi”. Wszystko, co uczynili, było
złe  dla  nas,  ale  dobre  dla  nich  i  dla  złowrogiej  kliki
promującej Agendę 21 i Wielki Reset.

Napór na stłumienie wolności debaty przywiódł nas wprost do
tej  otchłani.  Żadnemu  z  tych  ludzi  nie  powinno  się  było
pozwolić na taką kontrolę nad naszym życiem. Ale to media
głównego nurtu i giganci internetowi – poprzez tłumienie, w
nieznany dotąd sposób, wszelkich pytań ze strony opozycji i
poprzez skrywanie faktów – sprawili, że sytuacja stała się
nieskończenie gorsza. Czy myślą, że będą bezpieczni?

Istnieje realne ryzyko, że zamiast po prostu zabić 90% – 95%
ludzi, jak to pierwotnie zamierzyła złowroga elita, mogą przez
pomyłkę zabić wszystkich; mogą zmieść ludzkość z powierzchni
ziemi.

Zostało nam niewiele czasu, by się uratować.

Musimy wzmocnić nasz system odpornościowy i, jak na ironię,
możliwe jest, że będziemy musieli trzymać się z dala od ludzi,
którzy zostali zaszczepieni.

Czy  teraz  już  rozumiecie  państwo,  dlaczego  jest  to
najważniejszy artykuł na temat COVID-19, który napisałem, i



najważniejszy, jaki kiedykolwiek czytaliście?

Nie mogę dotrzeć do mediów głównego nurtu, które po prostu
tłumią prawdę i odmawiają jakiejkolwiek debaty czy dyskusji.
YouTube, na przykład, nie przyjmuje filmów, które kwestionują
cokolwiek promowanego przez złowrogi establishment.

Wyślijcie  więc  państwo  proszę  ten  artykuł  do  lekarzy  i
dziennikarzy, do swoich przyjaciół i krewnych. Dzielcie się,
udostępniajcie,  wysyłajcie.  Może  uda  nam  się  przekonać
rządzących, że nie są odporni na nadchodzącą katastrofę.

Mam nadzieję, że dr Bossche się myli. Mam nadzieję, że mylę
się ja.

Ale  wszystkie  kwestie  poruszone  w  tym  artykule  wymagają
dogłębnego  zbadania.  I  jeśli  te  obawy  nie  zostaną
upublicznione  i  odpowiednio  przebadane,  wtedy  będziemy
wiedzieć na pewno, że celem jest zabicie tak wielu z nas, jak
to tylko możliwe. Nie może być innego wniosku.

Dr Vernon Coleman

źródło: stolikwolnosci.pl

Nowozelandzkie  „Obozy”
Kwarantanny  COVID-19  to
koniec wolności osobistej
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Naród  wyspiarski  na  Pacyfiku  ma  25  zgonów  z  powodu
koronawirusa  na  prawie  pięć  milionów  mieszkańców…

Starszy  współpracownik  Hoover  Institution,  Victor  Davis
Hanson,  potępił
nowozelandzką instytucję „obozów ” kwarantanny koronawirusa we
wtorkowym „The Ingraham Angle”.

Premier Jacinda Ardern z centrolewicowej Partii Pracy w Nowej
Zelandii ogłosiła w filmie, że jeśli ludzie wysłani do obozu
odmówią poddania się badaniom, będą musieli pozostać jeszcze
dwa tygodnie po początkowym dwutygodniowym pobycie.

Ardern  nazwała  ostrzeżenie  „całkiem  dobrą  zachętą”  do
wykonania  testu  na  obecność  COVID-19.

„Albo wykonasz test i upewnisz się, że jesteś czysty, albo
zatrzymamy cię w ośrodku na dłużej” – powiedziała.

„Myślę więc, że większość ludzi patrzy na to i mówi: „Podejdę
do testu””.

Hanson  powiedział  gospodarzowi  Laurze  Ingraham,  że  takie
drakońskie środki, jak rozkazy Ardern nie mają sensu, biorąc
pod  uwagę,  jak  niewielki  wpływ  tzw.  pandemii  wywarła  na
wyspiarski kraj.

„Mają 5-milionowy naród” – wyjaśnił Hanson.

„Stracili, tragicznie, ale stracili 25 osób. To zdumiewająco
niska  liczba,  jeśli  chodzi  o  pozbycie  się  wolności
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osobistej”.

„Tutaj,  w  Stanach  Zjednoczonych,  czy  to  [gubernator
Kalifornii]  Gavin  Newsom,  Michelle  Obama  czy  Joe  Biden,
wszyscy powiedzieli, że jest to okazja, aby nie odpuszczać” –
dodał.

W dalszej części tego segmentu Ingraham zacytował doniesienie
niemieckich  mediów,  że  Parlament  Europejski  i  Komisja
Europejska  używają  kamer  termowizyjnych  wyprodukowanych  w
Chinach, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się COVID-19.

W raporcie DW.com zauważono, że firma produkująca kamery jest
również oskarżana o dostarczanie technologii wykorzystywanej
przez  Pekin  do  patrolowania  i  nadzorowania  muzułmańskich
obozów internowania w prowincji Xinjiang.

„Czy tego typu scenariusze będziemy musieli stawić czoła pod
administracją Bidena?” – zapytała Hansona.

„Tak, to przerażające” – odpowiedział.

„Wirus zaczął się w Chinach, rozprzestrzenił się z Chin, a
teraz  Chiny  oferują  Zachodowi  metodologię  i  technologię
faszyzmu, aby rzekomo wyleczyć to, co zaczęło”.

Źródło:
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Ogień  niszczy  przeludniony
grecki  obóz  dla  uchodźców,
zmuszając tysiące do ucieczki

LESBOS,  Grecja  –  Tysiące  migrantów  uciekło  w  środę  przed
pożarami,  które  przedarły  się  przez  przeludniony  obóz  na
greckiej  wyspie  Lesbos,  który  powstał  przez  koronawirusowy
lockdown.

Premier Kyriakos Mitsotakis wezwał ministrów na nadzwyczajne
posiedzenie, ale nie było doniesień o ofiarach.

Pożar  wybuchł  w  obozie  Morii  tuż  po  północy  we  wtorek,
poinformowali strażacy. Wczesnym rankiem większość Morii była
tlącą się masą spalonych pojemników i namiotów, a kilka osób
przeszukiwało gruz w poszukiwaniu swoich rzeczy.

Unia Europejska jest gotowa pomóc Grecji „w tych trudnych
czasach”, powiedział wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej
Margaritis Schinas na Twitterze po rozmowie z Mitsotakisem.

Przyczyna pożaru nie była od razu jasna. Władze badały, czy
doszło do podpalenia.

Moria  została  „prawdopodobnie  całkowicie  zniszczona”,
powiedział urzędnikowi Ministerstwa Migracji Manos Logothetis
państwowej agencji prasowej Aten.

https://ocenzurowane.pl/ogien-niszczy-przeludniony-grecki-oboz-dla-uchodzcow-zmuszajac-tysiace-do-ucieczki/
https://ocenzurowane.pl/ogien-niszczy-przeludniony-grecki-oboz-dla-uchodzcow-zmuszajac-tysiace-do-ucieczki/
https://ocenzurowane.pl/ogien-niszczy-przeludniony-grecki-oboz-dla-uchodzcow-zmuszajac-tysiace-do-ucieczki/


Wstępne raporty sugerowały, że w różnych miejscach rozległego
obozu wybuchły pożary po tym, jak władze próbowały odizolować
osoby, u których wykryto COVID-19.

„Pożar  nadal  szaleje,  obóz  został  ewakuowany.  Wszyscy  ci
ludzie  są  na  drodze  krajowej  prowadzącej  do  (miasta)
Mytilini”– powiedział Panagiotis Deligiannis, świadek z Morii.

„Jest policja, która ich nie przepuszcza. Ci ludzie śpią po
lewej i prawej stronie na polach”.

’Poza kontrolą’
Rząd  prawdopodobnie  wprowadzi  Lesbos  w  stan  wyjątkowy,
umożliwiając zmobilizowanie wszystkich sił do wsparcia wyspy i
osób ubiegających się o azyl, powiedział urzędnik rządowy.

Burmistrz Mytilini, Stratis Kytelis, powiedział, że migranci
będą  musieli  zostać  przeniesieni  lub  zakwaterowani  na
statkach, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

„Sytuacja wymknęła się spod kontroli” – powiedział Open TV
policjant Argyris Syvris, dodając, że policja została zmuszona
do uwolnienia około 200 osób, które miały zostać repatriowane
do ich krajów.

Warunki panujące w ośrodku Moria, w którym przebywa ponad 12
000  osób  –  ponad  czterokrotnie  większa  niż  deklarowana
pojemność – zostały skrytykowane przez grupy pomocy, które
twierdzą,  że  niemożliwe  jest  wprowadzenie  tam  dystansu
społecznego i podstawowych środków higieny.

Obóz został poddany kwarantannie w zeszłym tygodniu po tym,
jak  władze  potwierdziły,  że  osoba  ubiegająca  się  o  azyl
uzyskała  pozytywny  wynik  testu  na  obecność  nowego
koronawirusa.  Od  tego  czasu  liczba  potwierdzonych  infekcji
wzrosła do 35.

Lesbos, które leży tuż przy tureckim wybrzeżu, znajdowało się



na pierwszej linii masowego ruchu uchodźców i migrantów do
Europy w latach 2015-2016. Z powodu pandemii wszyscy migranci,
którzy  dotarli  na  wyspę  od  1  marca,  zostali  poddani
kwarantannie  z  dala  od  obozów.
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